Se admitirá como máximo una (1) vivienda por parcela o
instalación industrial que deberá dedicarse exclusivamente a
vigilantes o empleados y siempre cumpliendo las normas
mínimas de habitabilidad de acuerdo con la normativa
vigente.

ORDENACIÓN
Parcela mínima: Se establece en mil ochocientos

(1.800) metros cuadrados, teniendo al menos en uno de sus
lados veinte (20,00) metros, colindante con uno de los viales.

Ocupación: Se establece una ocupación máxima sobre
parcela neta del 70%.

Mediante estudios de detalle se podrá realizar la
ordenación interior de parcelas, definiendo viales interiores